[bookmark: _GoBack]
          БЛАНК                                             Начальнику управления учёта и распределения
            (образец)                                                    жилья Администрации города Сургута
                                                                                А.Ю. Шевченко

от   ____________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

___________________________________________________________________________________________________________

от   ____________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

___________________________________________________________________________________________________________

Проживающего (ей) (их) по адресу:  _________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

  Контактный  телефон: _____________________________________________________________

Заявление
        Прошу предоставить сведения об участии (неучастии) в  подпрограммах «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы», на следующих граждан:

  _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

 __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)
 __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г.                                     № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое (наше) согласие на обработку                                  управлением учета и распределения жилья Администрации города Сургута (далее УУиРЖ):                                         .
                моих (наших) персональных данных, персональных данных моих детей
нужное подчеркнуть
включающих: фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес проживания, контактный телефон, а также любых других персональных данных, необходимых для предоставления вышеуказанных сведений.
Предоставляю УУиРЖ осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. УУиРЖ вправе обрабатывать мои (наши) персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки и отчетные формы, предусмотренные документами, регламентирующими предоставление отчетных данных (документов).
Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определенных в соответствии в законодательством Российской Федерации.

Данные сведения необходимо:  (нужное выбрать)
     Предоставить на руки
     Направить заказным письмом по адресу: _______________________________________________________________________________________________

См. на обороте

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись заявителя(ей):
                                                    ________________________________________________________      «_______________» ___________________________  _________________ года

                                              _________________________________________________________     «_______________» ___________________________  _________________ года

 К заявлению прикладываются:
 -  копии документов, удостоверяющих личность заявителя (ей), а также  на всех членов семьи на которых запрашиваются сведения:
             копия паспорта (3-4 страница, страницы со штампом по месту регистрации),
             копия свидетельства о рождении заявителя (ей),
             копия свидетельства о рождении детей,
- копия свидетельство о заключении брака.
В случае смены фамилии, имени, отчества у членов семьи представляется копия свидетельства о перемене имени.